[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
	От
	г. Новосибирск
	№

	Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска

Руководствуясь статьей 13 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. На основании решения постоянной комиссии  Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию от 02.04.2010 № ______ «Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию» утвердить на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию депутата Совета депутатов города Новосибирска
________________________________________________________________.
2. На основании решения постоянной комиссии  Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению от 02.04.2010 № ______ «Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению» утвердить на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению депутата Совета депутатов города Новосибирска
________________________________________________________________.
3. На основании решения постоянной комиссии  Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству от 02.04.2010 № ______ «Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству» утвердить на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству депутата Совета депутатов города Новосибирска
________________________________________________________________.
4. На основании решения постоянной комиссии  Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству от 02.04.2010 № ______ «Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству» утвердить на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству депутата Совета депутатов города Новосибирска
________________________________________________________________.
5. На основании решения постоянной комиссии  Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности от 02.04.2010 № ______ «Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности» утвердить на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности депутата Совета депутатов города Новосибирска
 _______________________________________________________________.
6. На основании решения постоянной комиссии  Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству от 02.04.2010 № ______ «Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству» утвердить на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству депутата Совета депутатов города Новосибирска
 _______________________________________________________________.
7. На основании решения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике от 02.04.2010 № ______ «Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике» утвердить на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике депутата Совета депутатов города Новосибирска
 _______________________________________________________________.
8. Признать утратившими силу:
решение городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 10 «Об утверждении председателей постоянных комиссий городского Совета Новосибирска»;
решение Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1217 «Об утверждении председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике»;
решение Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1218 «Об утверждении председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству».
решение Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1219 «Об утверждении председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству»;
9. Решение вступает в силу со дня его принятия.
10. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

________________